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Logitech MX Master 3S For Mac Performance Wireless
Mouse

Souris sans fil performante CONTENU DU COFFRET

Souris
Cable de charge USB-C (USB-C vers USB-C)
Documentation utilisateur

Voici la souris Logitech MX Master 3S for Mac, un modeéle
emblématique remasterisé. Finitions en Space Gray et Pale Gray,
optimisée pour macOS et compatible avec iPadOS

Les clics discrets offrent une sensation tactile satisfaisante et

émettent 90% de bruit en moins (3). La souris MX Master 3S for CARACTER'ST'QU ES

Mac comprend également un capteur compatible avec le verre
(2) 8 000 PPP et une roulette de défilement Magspeed pour une

précision ultime. MX Master 3S for Mac

Souris sans fil performante

RESSENTEZ LA PERFORMANCE

UNE ICONE. OPTIMISEE POUR MAC
Finitions Space Gray et Pale Grey
Connexion a plusieurs ordinateurs Mac
Optimisée pour 'écosystéeme Apple

Rechargeable USB-C vers USB-C

(1) Les fonctions de base du dispositif seront prises en charge sans logiciel pour les systémes d'exploitation hors Windows et macOS

(2) Epuisseur de verre minimale de 4 mm



SPECIFICATIONS D'EMBALLAGE

N° de référence
Code barres

Poids gr

Longueur cm
Largeur cm
Hauteur/épaisseur cm
Volume

1 pack principal

1 colis

1 palette EURO

1 conteneur de 6 m
1 conteneur de 12 m

1 conteneur de 12 m HQ

logitech

Primary pack
910-006572
5099206103757 (EAN-13)
333.6

13.85

5.8

17.35

1.39 dm3

1

4

864

16896

35328

41216

Master shipper carton
N/A

50992061037512 (SCC-14)
1520

24.6

14.8

18.6

0.01m3

N/A

1

216

4224

8832

10304

SPACE GREY EMEA

Part #: 910-006571

EAN: 5099206103740

Bar code: 50992061037413

PALE GREY EMEA

Part #: 910-006572

EAN: 5099206103757

Bar code: 50992061037512

CONFIGURATION REQUISE

Bluetooth® Low Energy

Nécessite la technologie Bluetooth Low Energy
macOS 10.15 ou version ultérieure

iPadOS 14 ou versions ultérieures (1)

Compatible avec un récepteur USB Logi Bolt seulement (non
inclus)

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Technologie de capteur
Darkfield haute précision

Valeur nominale: 1 000 ppp
PPP (valeur minimale et maximale): De 200 ppp a 8 000 ppp
(définition par incréments de 50 ppp)

Boutons

7 boutons (clic gauche/droit, avant/arriére, changement
d'application, changement de mode de défilement, clic central)
Roulette de défilement: Oui, avec Smart-shift

Molette de pouce: Oui

Bouton de mouvement: Oui

Portée de la connexion sans fil
10 m (8)

Technologie sans fil
Technologie sans fil 2,4 GHz avancée

Batterie
Batterie rechargeable Li-Po (500 mAh)

Bénéficiez de trois heures d'utilisation avec une charge rapide
d'une minute. (7)

Logiciels facultatifs (6):
Logitech Options+ et Logitech Flow

Dimensions

Souris MX Master 3S for Mac

Hauteur x largeur x longueur: 51 mm x 84,3 mm x 124,9 mm
Poids: 141 g

© 2022 Logitech. Logitech, Logi et le logo Logitech sont des marques commerciales ou déposées de Logitech Europe S.A. et/ou de ses sociétés affiliées aux

Etats-Unis et dans d’autres pays.
Windows, macOS, Chrome, Linux, Android, Apple, Bluetooth®



